
Studentský tým CTU LIONS působící na fakultě dopravní ČVUT v Praze vznikl za účelem 
účasti v mezinárodní soutěži Motostudent. Cílem této soutěže je vyvinout a postavit silnič-
ní závodní motocykl a na závěr se s tímto motocyklem zúčastnit závodu na okruhu.

V tomto akademickém roce se koná již několikátý ročník soutěže a náš tým se jí 
účastní rovnou se dvěma motocykly v kategoriích Electric a Petrol. Bude to druhý ročník, 
kterého se zúčastníme a pevně věříme, že v obou kategoriích uspějeme. Protože je však 
vývoj závodního motocyklu velmi nákladný, hledáme pro letošní i další ročníky partnery, 
kteří by byli ochotni s námi navázat spolupráci.

Co nabízíme
Pokud nás podpoříte, máte možnost spolupra-
covat na výzkumných projektech s našimi stu-
denty a pedagogy. V rámci spolupráce při vývoji 
a testování našeho motocyklu je možné také 
pracovat na vývoji, testování a implementaci 
vašich komponent, nebo provádět výzkum 
v rámci diplomových, bakalářských či jiných 
vysokoškolských prací.

Další možností spolupráce, kterou 
Vám můžeme nabídnout, jsou různé formy 
propagace. Naše práce bude mnohokrát 
prezentována ať již před porotou nebo před 
ostatními týmy z celého světa přímo na okruhu 
ve Španělsku, ale také na mnoha jiných akcích, 
které ČVUT pořádá. Mezinárodní projekt jako je tento, je jedinečnou příležitostí pro Vaši 
prezentaci a také pro zviditelnění Vaší činnosti pomocí loga přímo na motocyklu, nebo 
v dalších materiálech.

Vaše logo může být umístěno například na tato místa:
• přímo na kapotáž motocyklu,
• potisk na trička či oblečení všech členů týmu,
• potisk či výšivka umístěná na kombinéze jezdce,
• potisk či transparent na stan stanoviště týmu,
• propagační logo umístěné u motocyklu,
• reklama umístěná na vozidle/ch týmu.

Spolupráce s CTU Lions
závodní týmy soutěže Motostudent a Motostudent Electric

Závodní týmy CTU Lions a CTU Lions Electric
jsou tvořeny studenty a tutory z ČVUT v Praze

Pokud nás podpoříte, máte možnost spolupra-
covat na výzkumných projektech s našimi stu-
denty a pedagogy. V rámci spolupráce při vývoji 

Závodní motocykl CTU Lions 2016



Vývoj motocyklu stojí nemalé prostředky a to nejen finanční. Od našich sponzorů či 
partnerů uvítáme:

• Materiální dary, zejména součástky a díly (prvky podvozku, elektrovýbavy, drobné 
součástky, filtry, apod.)

• Vybavení (i zapůjčené) pro návrh, konstrukci, výrobu a testování motocyklu.
• Vybavení potřebné pro účast v soutěži. (Vybavení pro dílnu, pro manipulaci, ohří-

váky pneumatik, reklamní oblečení, oblečení jezdce, stan pro stanoviště, přívěsy 
pro dopravu, obytná vozidla…

• Služby související z návrhem, konstrukcí, výrobou či testováním motocyklu (počí-
tačové modelování, výrobní služby, služby úpravy komponent…

• Nejvšestrannější částí spolupráce je samozřejmě velmi vítaná finanční podpora, 
kterou využijeme zejména na nákup komponent, které si nemůžeme sami vyrobit.

Pokud budete mít zájem, rádi se s Vámi setkáme osobně, představíme Vám blíže náš pro-
jekt a projednáme možnosti spolupráce. Partneři i sponzoři mohou kdykoliv nahlížet do 
průběhu řešení projektu. Publikace informací o vzájemné spolupráci jim bude předložena 
k autorizaci. V případě i drobného zájmu o spolupráci či jednostranné podpory nás prosím 
kontaktujte.

Uvítáme

Fakulta dopravní ČVUT má také další možnosti:
• propagační akce fakulty,
• výstavy a akce pořádané Ústavem dopravních prostředků FD ČVUT,
• stánky fakulty na veletrzích,
• dny otevřených dveří fakulty či školy,
• jiné akce pro veřejnost,
• naše účast na akcích sponzora (s motocyklem, vozidlovým simulátorem, apod.)

Na všechny tyto akce je možné umístit například propagační panel.

CTUlions.motostudent@gmail.com
ctulionselectric@gmail.com

fb.com/CTULions
k616.fd.cvut.cz/projekty/motostudent/index.html
k616.fd.cvut.cz/projekty/motostudentelectric/index.html

Kontakt


